КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 апреля 2016 года

№ 296

ст-ца Тбилисская

О движении пассажирского автотранспорта

в майские праздники по муниципальным маршрутам

Руководствуясь статьями 31, 60, 66 устава муниципального образования Тбилисский район,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить график движения пассажирского автотранспорта в майские праздники по муниципальным маршрутам согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информатизации организационно-правового управления администрации муниципального образования Тбилисский район (Свиридов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Тбилисский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Ведущему специалисту администрации муниципального образования Тбилисский район (Андрозянц) обеспечить опубликование графика движения пассажирского автотранспорта в майские праздники по муниципальным маршрутам в районной газете «Прикубанские огни».

       4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Тбилисский район, начальника управления по ЖКХ, строительству, архитектуре В.С. Чередина.

 5.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Тбилисский район

                                      Е.Г. Ильин

                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                 УТВЕРЖДЕН

         постановлением администрации

                                                                                  муниципального образования

                                                                                  Тбилисский район

                                                                               от 22.04.2016г. №  296

                                                                 Г Р А Ф И К

движения пассажирского автотранспорта  в майские

праздники по муниципальным  маршрутам

	№ мартшрута
	Наименование маршрута
	Время  отпр. из нач. пункта
	Время отпр из конечн. пункта
	Период действия

	Пригородные маршруты

	105
	ст-ца Тбилисская-хут. Новопеховский
	07 час 50мин

10 час 20мин

16 час 30мин
	08 час 50мин

11 час 20мин

17 час 30час
	1,2,3 мая 2016 г.

3 рейса в день

	107
	ст-ца Тбилисская- ст-ца Ал-Тенгинская
	05 час 30мин

17 час 20мин
	06 час 25мин

18 час 25мин
	1,2,3 мая 2016 г.

2 рейса в день

	108
	ст-ца Тбилисская – хут. Средний
	05 час 30мин

17 час 20мин
	06 час 25мин

18 час 25мин
	1,2,3 мая 2016 г.

2 рейса в день

	109
	ст-ца Тбилисская-хут. Дубовиков
	05 час 50мин

14 час 00мин
	06 час 50мин

15 час 00мин
	1,2,3 мая 2016 г.

2 рейса в день

	110
	ст-ца Тбилисская-хут. Зубово
	05 час 40мин

17 час 40мин
	06 час 40мин

18 час 40мин
	1,2,3 мая 2016 г.

2 рейса в день

	111
	ст-ца Тбилисская-п. Восточный
	06 час 30мин

11 час 30мин
	07 час 02мин

12 час 02мин
	30 апреля, 1 мая 2016 г.

2 рейса в день

	Городские маршруты

	Нач. движения
	Оконч. движения
	2,3 мая 2016 г.

	К-1
	1 смена
	06-30
	13-35
	Один рейс в час

	К-1
	2 смена
	13-35
	19-40
	Один рейс в час

	К-2
	1 смена
	07-00
	13-10
	Один рейс в час

	К-2
	2 смена
	14-00
	20-10
	Один рейс в час

	К-3

	06-50
	13-40
	Один рейс в час

	К-4

	07-15
	12-00
	Интервал 40 мин.

	К-5

	06-40
	14-10
	Один рейс в час

	№ маршрута
	Наименование маршрута
	Время  отправления из начального пункта
	Время отправления из конечного пункта
	Период действия

	Пригородные маршруты

	105
	ст-ца Тбилисская-хут. Новопеховский
	07 час 50мин

10 час 20мин

16 час 30мин
	08 час 50мин

11 час 20мин

17 час 30час
	8,9,10 мая 2016г.

3 рейса в день

	107
	ст-ца Тбилисская- ст-ца Алексее-Тенгинская
	05 час 30мин

17 час 20мин
	06 час 25мин

18 час 25мин
	8,9,10 мая 2016г.

2 рейса в день

	108
	ст-ца Тбилисская -  хут. Средний
	05 час 30мин

17 час 20мин
	06 час 25мин

18 час 25мин
	8,9,10 мая 2016г.

2 рейса в день

	109
	ст-ца Тбилисская-хут. Дубовиков
	05 час 50мин

14 час 00мин
	06 час 50мин

15 час 00мин
	8,9,10 мая 2016г.

2 рейса в день

	110
	ст-ца Тбилисская-хут. Зубово
	05 час 40мин

17 час 40мин
	06 час 40мин

18 час 40мин
	8,9,10 мая 2016г.

2 рейса в день

	111
	ст-ца Тбилисская-п. Восточный
	06 час 30мин

11 час 30мин
	07 час 02мин

12 час 02мин
	8,9,10 мая 2016г.

2 рейса в день

	Городские маршруты

	Начало движения
	Окончание движения
	9,10 мая 2016 г.

	К-1
	1 смена
	06-30
	13-35
	Один рейс в час

	К-1
	2 смена
	13-35
	19-40
	Один рейс в час

	К-2
	1 смена
	07-00
	13-10
	Один рейс в час

	К-2
	2 смена
	14-00
	20-10
	Один рейс в час

	К-3

	06-50
	13-40
	Один рейс в час

	К-4

	07-15
	12-00
	Интервал 40 мин.

	К-5

	06-40
	14-10
	Один рейс в час

Заместитель главы муниципального

образования Тбилисский район,

начальник управления по ЖКХ,

строительству, архитектуре                                                                   В.С. Чередин